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Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Educação Física

HORÁRIO DO CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

SEGUNDA-FEIRA TERÇA-FEIRA QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA

BACHARELADO INTEGRAL 2025

OFERTA EXCEPCIONAL
(REINGRESSOS E RETARDATÁRIOS)
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1
07:45

08:35
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11:20

9139-01/M05-007

CAROLINE

GESTÃO

9139-01/M05-007
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12:10

ATIV. AQUÁTICAS

9130-01/M05-007 9181-01/M05-007 9181-01/M05-007

FABIANA PAULO PAULO

ASPECTOS ATIV. AQUÁTICAS

ATIV. AQUÁTICAS ATIV. AQUÁTICAS

9130-01/M05-007 9181-01/M05-007 9181-01/M05-007

9130-01/M05-007 9125-01/M05-007

ASPECTOS

ASPECTOS PSICOLOGIA

FABIANA PAULO PAULO

LUCIANE

10
17:00

17:50

9
16:10

17:00

ASPECTOS PSICOLOGIA

9130-01/M05-007 9125-01/M05-007

CAROLINE

9285-01 ANÁLISE DE DADOS QUALITATIVOS EM EDUCAÇÃO FÍSICA

9125-01 PSICOLOGIA APLICADA AO EXERCÍCIO FISICO E AO ESPORTE

9130-01 ASPECTOS FUNCIONAIS NO EXERCÍCIO FÍSICO

9139-01 GESTÃO E EMPREENDEDORISMO

Disciplinas:

Código/Turma Nome da Disciplina

9181-01 ATIVIDADES AQUÁTICAS

9284-01 ANÁLISE DE DADOS QUANTITATIVOS EM EDUCAÇÃO FÍSICA
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FABIANA LUCIANE

GESTÃO


